数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕12号

2022年 6月 20 日下午，学院召开党政联席会，院长张建伟、院党委书记贾

冰、副院长刘文军、副院长曹春正出席会议，院长助理来鹏、朱建列席会议，王

文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、应用统计专业硕士学位学制调整

会议听取了应用统计专业硕士学位的调研汇报，经研究讨论，一致同意将应

用统计专业硕士学位学制从 2年调整为 3年。

二、一流专业建设项目资助

会议研究了一流专业建设项目资助方案，结合我院实际和专业发展计划，重

点将建设项目分为课程、教材、教改、双创、教师发展和学生培养等类别，并进

一步规范和完善了不同类别的资助方案。

三、数学 ESI 提升方案审议

会议听取了数学 ESI潜力发展情况汇报，一致同意通过《数学与统计学院数

学 ESI提升激励办法》。

四、2022 年校级师德先进个人、先进集体推荐

会议通过投票表决，一致同意推荐王顺凤、宋凤丽参评师德先进个人，推荐

王顺凤参评师德标兵，推荐数学系参评师德先进集体。

五、2022 年校级“三育人”先进集体推荐

会议通过投票表决，一致同意推荐公共数学教学部参评“三育人”先进集体。

六、其他工作

会议还听取了本科生招生宣传安排、期末课程考试安排、考研辅导班、藕舫

论坛、全院教职工大会等工作汇报，要求进一步增强学院教师的科研合作意识，

提高申报省级一流课程和重点教材的积极性。

主 持：张建伟

出 席：贾  冰、刘文军、曹春正

列 席：来  鹏、朱  建

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 6 月 20 日印发